応　募　申　込　書

令和　　年　　月　　日

吹田市長　あて

住　　所（所在地）（〒　　　　－　　　　　）

氏　　名

法 人 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（事務担当者）
所属部署
氏　　名
電　　話
吹田市立山田市民体育館及び吹田市立目俵市民体育館附帯駐車場管理運営事業者募集について、募集要項を承知の上、下記のとおり申し込みます。

１　提案使用料（月額）

応募価格（提案使用料・月額）

０

０ 円

※　１　応募価格は、吹田市が設定する最低使用料以上の金額を記入してください。
２  応募価格は、２施設合計の金額を記入してください。

３　応募価格は、月額として、百円単位で記入してください。

４　金額はアラビア数字で記入してください。

５　初めの数字の頭に￥をいれてください。

２　添付書類

(1)　誓約書（吹田市所定様式）